
 

 

ROZGRZEWKA JĘZYKOWA 
  
EMOJI IT 
 
Zanim zaczniemy, pamiętaj o kilku kwestiach:  
Jako prowadzący potrzebujesz:  
 

 Laptopa i rzutnika 
 
 

Słuchacze potrzebują:  

 Smartfona z dostępem do Internetu 

No to zaczynamy: 

Metody komunikacji ewoluują z dnia na dzień, a czas jest na wagę złota dlatego często uciekamy się do maksymalnego 
upraszczania naszych wypowiedzi. A co w takiej sytuacji sprawdzi się lepiej niż współczesne pismo obrazkowe w postaci 
ikon emoji? Plan na tę rozgrzewkę to technologiczne szarady. Opcji na wykorzystanie tego narzędzia jest wiele, my tym 
razem skupimy się jednak na jednej z nich. To proste. Zadaj słuchaczom rozgrzewkowe pytanie otwarte, jakie? Zależy od 
Ciebie, może ono dotyczyć tego jak spędzili weekend, jakie mają plany na kolejny, jakie jest ich hobby, czego bali się jak 
byli mali czy też co zazwyczaj robią z przyjaciółmi. Poproś ich jednak, aby odpowiedzi na to pytanie udzielili za pomocą 
ikon emoji w specjalnie na tę okazję stworzonym czacie.  

Aby usprawnić ten proces, utwórz czat przed zajęciami. Wejdź na stronę https://tlk.io/ i wpisz jakąś krótką nazwę dla 
swojego pokoju. Wpisz ją po ukośniku (zamiast słowa channel) i naciśnij JOIN.  

 

 

Wyświetli Ci się strona z Twoim pokojem: 

 

Poproś słuchaczy o dołączenie do czatu poprzez wpisanie na ich urządzeniach mobilnych adresu stworzonego przez 
Ciebie pokoju.  

 

https://tlk.io/


 

 

Dużym plusem tego narzędzia, jest brak konieczności logowania się, wystarczy, że słuchacze wpiszą swoje imię i mogą 

dołączyć do naszego pokoju. 

 

 

Kiedy słuchacze wejdą do pokoju prośmy ich o udzielenie odpowiedzi używając jedynie ikon emoji na wybrane przez nas 

pytanie. To jest moja odpowiedź na pytanie: „Jak spędziłaś weekend?” 

 

Kiedy wszyscy uczestnicy udzielą już obrazkowej odpowiedzi, grupa stara się odgadnąć co odpowiadająca osoba miała 

na myśli. Przydatne w tym zadaniu jest przypomnienie zwrotów, które można wykorzystać do spekulowania, lub też 

wyjaśnienie użycia czasowników modalnych w przeszłości.  

 

Pozdrawiamy, 

Material Girls 

 

 


